Jornal
Página  33

 Ediço  ■ -3

Gabinete do Prefeito Municipal de
2025.

ês Barras do Paraná, em 20 de janeiro de

ç‘ rk—ks 	ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura 'fflunicipal be rès fflarrao bo Paraná
PUBLICADO EM:

CAPITAL DO FEIJÃO

Ass Responsável

LEI N° 2795/2025
DATA 20/0112025

Súmula. 	Revoga a Lei n° 2701/2024, de
03/07/2024, que autorizou o Chefe do Poder Executivo Municipal a firmar
parceria através de "Termo de Colaboração/Parceria" com a entidade
"Associação Clube dos Desbravadores Águia Real", e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1 0 . Fica revogada em seu inteiro teor a Lei Municipal n° 2701/2024,
de 03/07/2024, que autorizou o Chefe do Poder Executivo Municipal a firmar
parceria através de "Termo de Colaboração/Parceria" com a entidade
"Associação Clube dos Desbravadores Águia Real".

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242- Fone:(45) 3235 1212 - ÇEL). -  85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	 prefeitura(ã),trcsbarras.pr.gov . br

	Page 1